АДМИНИСТРЛЦИЯ кдчкАнлрского городского окруь свЕрдловскоЙ оЕiIдсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.t2.2022 м 1206

г. Качканар

о BHeceHult uзIilененuil в суlцесmвенные условlм rflунuцuпальноео

конmракmа оm 20,09.2022 Ns 49 -09/22<Разрабоmка проекmно-смеmной

ОоtЕiенmацuч по объекmу <Реконсmрукцuя авmоIчlобuльноil ilopoeu оm

ул. ilабереilсн(м Оо перекpесmка на лыilсероллерную mрассу <<3везOочка>
-,

уrmроilсmвом mроmуаров вооль авmомобuльноil ilороzu коллекmuвно?,о

саOа Nэ7r2r3 zopoila Качканара>>

В соответствии с пунктом 65.]. статьи 1-12 Федерального 3акона 44,Фз

(о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд>, постановлением

Ддминистрации Качканарского городского округа от 16.06.2022 Ns 599 (об

утверждении порядка принятия решения об изменении существенных

у.поЪ"и контракта)), распорrDКениеМ Ддминистрации Качканарского

городского округа от 3]_.0з.2022 м 21 <О создании комиссии по принятию

решения о внесении изменений В существенные условия koнTpakTaD, на

основании протокола комиссии по принятию решения о внесении изменений

в существенные условия контракта от 20.L2.2022 по рассмотрению
обращения начальника муниципального учреждения <<Управление

городского хозяйства) Р.Д. Гимадиева от 0L.L2.2022 N9 2787, руководствуясь
уставом Качканарского городского округа, Ддминистрация Качканарского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1-. Муниципальному учреждению <Управление городского хозяйства>> :

]_.]-. Внести изменения по соглашению сторон в существенные условия
муниципального контракта от 20.09.2о22 N9 49-09/22 <Разработка проектно-

сйетной докуменruц"й по объекту <реконструкция автомобильной дороги от

ул.набережнЕlя до перекрестка на лыжероллерную трассу <3вездочка> с

устройсiвом тротуаров вдоль автомобильной дороги коллективного сада

тrы*iа;r,+\ i Щ зltъqв а,
rd*tt{lst.lщ*lffil$fu

'11rtt+lt.Фr'
! ф*J

2

м1,2,З города Качканара> (далее -контракт), заключенный между

муниципальным учреждением <управление городского хозяйства> и

обществом с ограниченноЙ ответственностью <ПроектАр), с соблюдением

положений частей 1.3 _ 1.6 статьи 95 Федерального закона от 05.04.2013 Ns

44-Ф3 <О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд>, в части изменения

срока выполнения работ.
!,2. Изменить с соблюдением положений частей 1.3 _ 1.6 статьи 95

Федерального закона от 05.04.201з М 44-Ф3 <О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд>:
срок выполнения работ по контракту - по 10.1}2023,
]_.3. Внести изменение срокоВ выполнения работ в Приложение Ns 2 к

контракТу <Календарный план) согласно п. L.2 настоящего постановления.

2. Настоящее постановление является основанием для внесения

изменений существенных условий контракта.
tальном сайтез. наiтоящее постановление обнародовать на офицч__ _

качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационнои
сети общего пользования <<Интернет>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Качканарского городского округа.

Глава городского А.А. Ярославцев